
Contacto

Teléfono 957771561
Fax 957771751
Correo Electrónico camf.pozoblanco@imserso.es

Dirección Postal

Ctra. Circunvalación, 21
(14400) Pozoblanco (Córdoba) España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/638PGM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2018 a
las 09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Centro de Atención a Discapacitados Físicos de Pozoblanco (Córdoba) del IMSERSO (CAMF-
IMSERSO)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUVuQuar%2Bsk%3D

Objeto del Contrato: suministro de electrodos

Presupuesto base de licitación
Importe 162,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 134,4 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/08/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REHABILITACION Y MEDICINA DEPORTIVA, S.L.
NIF B54065123

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 134,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 162,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUVuQuar%2Bsk%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 24/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wYqR%2BpGFMdpvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003335856 |  2018-463549 | Tue, 30 Oct 2018 09:17:28:179 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122827500483371545472651828287323612062 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wYqR%2BpGFMdpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

